第１号様式（第４条関係）

清川村ホームページ空家等情報掲載（新規・継続）申請書

令和○○年○○月○○日

清 川 村 長 様

申請者 住 所 △△市△△町○○○○

氏 名 清川 太郎

連絡先 000-000-0000

次の物件について、清川村ホームページに掲載していただきたく、関係書類

を添えて申請します。

◎ 対象物件の概要（ホームページ掲載情報）

物 件 種 別 □ 売 家  □ 貸 家  □ 共同住宅の空室

所 在 地 清川村△△△○○○○番地

構造・建築時期

・ 間 取 り

構 造：木造○階建 造  建築時期：Ｈ○○年○月頃

間取り：○ＬＤＫ（延床面積○○㎡）

敷 地 面 積      ○○○.○○平方メートル

希望価格・家賃 □ 価格：○,○○○,○○○円 □ 家賃     円／月

敷 金 ・ 礼 金

管理費・共益費

敷 金：   箇月分  管理費：        円／月

礼 金：   箇月分  共益費：       円／月

駐 車 場 □ 無 □ 有（ ○ ）台分  月額       円／台

交 通       △△△バス停から 徒歩約   ○分

設 備
□ 水道 □ 下水道 □ 合併浄化槽 □ ガス（プロパン）

□ その他（           ）

備 考
※ 希望者への連絡先の通知 □ 承諾する □ 承諾しない

添 付 書 類
(1) 案内図  (2) 家屋平面図  (3) 対象物件の写真

(4) その他（全部事項証明書の写し など      ）

※ 該当する項目の□にレ点（チェック）を入れてください。

記入例(売家)

✓

✓

✓

✓  ✓  ✓

✓

注１ :不動産会社に販売 (管理 )を委託している場合は、会社名及び担当者名を記入してください。

□□不動産 担当者×× TEL 000-0000-0000

第１号様式（第４条関係）

清川村ホームページ空家等情報掲載（新規・継続）申請書

令和○○年○○月○○日

清 川 村 長 様

申請者 住 所 △△市△△町○○○○

氏 名 清川 太郎

連絡先 000-000-0000

次の物件について、清川村ホームページに掲載していただきたく、関係書類

を添えて申請します。

◎ 対象物件の概要（ホームページ掲載情報）

物 件 種 別 □ 売 家  □ 貸 家  □ 共同住宅の空室

所 在 地 清川村△△△○○○○番地

構造・建築時期

・ 間 取 り

構 造：木造○階建 造  建築時期：Ｈ○○年○月頃

間取り：○ＬＤＫ（延床面積○○㎡）

敷 地 面 積      ○○○.○○平方メートル

希望価格・家賃 □ 価格：       円 □ 家賃 ○○,○○○ 円／月

敷 金 ・ 礼 金

管理費・共益費

敷 金：  ○箇月分  管理費：更新料○箇月分 円／月

礼 金：  ○箇月分  共益費：        円／月

駐 車 場 □ 無 □ 有（ ○ ）台分  月額       円／台

交 通       △△△バス停から 徒歩約   ○分

設 備
□ 水道 □ 下水道 □ 合併浄化槽 □ ガス（プロパン）

□ その他（           ）

備 考
※ 希望者への連絡先の通知 □ 承諾する □ 承諾しない

添 付 書 類
(1) 案内図  (2) 家屋平面図  (3) 対象物件の写真

(4) その他（全部事項証明書の写し など      ）

※ 該当する項目の□にレ点（チェック）を入れてください。

✓

✓

✓

✓  ✓  ✓

✓

注１ :不動産会社に販売 (管理 )を委託している場合は、会社名及び担当者名を記入してください。
□□不動産 担当×× TEL 000-0000-0000

記入例(貸家)

契約期間○年間

第２号様式（第４条関係）

清川村ホームページ売地情報掲載（新規・継続）申請書

令和○○年○○月○○日

清 川 村 長 様

申請者 住 所 △△市△△町○○○○

氏 名 清川 太郎

連絡先 000-000-0000

 次の物件について、清川村ホームページに掲載していただきたく、関係書類

を添えて申請します。

◎ 対象物件の概要（ホームページ掲載情報）

所 在 地 清川村△△△○○○○番地

希 望 価 格    ○,○○○,○○○円

地 目  宅地

現 況  宅地（更地）

地 積 ☑ 公簿 □ 実測           平方メートル

隣 接 道 路
□ 県道 □ 村道 □ その他（          ）

幅員： ○○メートル

交 通     尾崎 バス停から 徒歩約 ○○分

設 備 ☑ 水道 ☑ 下水道 ☐ その他（        ）

備 考

※ 希望者への連絡先の通知 ☑ 承諾する □ 承諾しない

添 付 書 類
(1) 案内図  (2) 土地平面図  (3) 対象物件の写真

(4) その他（全部事項証明書の写し など       ）

※ 該当する項目の□にレ点（チェック）を入れてください。

記入例(売地)

※不動産会社に販売を委託している場合は、会社名及び担当者名を記入してください。

□□不動産 担当×× TEL 000-0000-0000

契約期間○年間

第４号様式（第９条関係）

清川村ホームページ掲載中止（変更）申請書

令和○○年○○月○○日

清 川 村 長 様

申請者 住 所 △△市△△町○○○○

氏 名 清川 太郎

連絡先 000-000-0000

 清川村ホームページに掲載している情報について、次のとおり中止（変更）

したいので申請します。

掲 載 番 号 第 ●－●● 号

所 在 地 清川村△△△○○○○番地

物 件 種 別 ☑ 売家  □ 貸家  □ 共同住宅の空室  □ 売地

１ 中止の場合

中 止 の 理 由

☑ 契約が成立したため

□ その他

※ 該当する項目の□にレ点（チェック）を入れてください。

２ 変更の場合

変 更 事 項

変 更 前 変 更 後

添 付 書 類
(1) 家屋平面図  (2) 土地平面図  (3) 対象物件の写真

(4) その他（                    ）

※ 変更に係る書類のみ添付してください。

記入例(中止)

第４号様式（第９条関係）

清川村ホームページ掲載中止（変更）申請書

令和○○年○○月○○日

清 川 村 長 様

申請者 住 所 △△市△△町○○○○

氏 名 清川 太郎

連絡先 000-000-0000

 清川村ホームページに掲載している情報について、次のとおり中止（変更）

したいので申請します。

掲 載 番 号 第 ●－●● 号

所 在 地 清川村△△△○○○○番地

物 件 種 別 ☑ 売家  □ 貸家  □ 共同住宅の空室  □ 売地

１ 中止の場合

中 止 の 理 由

☐ 契約が成立したため

□ その他

※ 該当する項目の□にレ点（チェック）を入れてください。

２ 変更の場合

変 更 事 項

変 更 前 変 更 後

所有者氏名

住所

電話番号

など

現所有者氏名

現住所

現電話番号

など

添 付 書 類
(1) 家屋平面図  (2) 土地平面図  (3) 対象物件の写真

(4) その他（全部事項証明書の写し など       ）

※ 変更に係る書類のみ添付してください。

記入例(変更)